ครุภัณฑ์การเกษตรชุดกระจายน้ำพลังงานอาทิตย์แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพื่อการเกษตร (เครื่องสูบน้ำแบบ

หอยโข่ง) โครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิต

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาของเกษตรกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น        รายละเอียด ดังนี้๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

                     ชุดกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพื่อการเกษตร (เครื่องสูบน้ำแบบ

หอยโข่ง) จำนวน  ๒๐  เครื่อง  

 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้